



JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Krajský úřad Jihomoravského kraje

Odbor investic

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 155844/2018

Profil zadavatele

Sp. zn.: S-JMK 148088/2018

Vyřizuje: Mgr. Ingrová

Telefon: 541 651 296

Počet listů: 4

Počet příloh/listů: 4

Datum: 7. 11. 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Svitávka

Informace o zadavateli:

Název: Jihomoravský kraj

Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82

IČO: 708 88 337

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky: **Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Svitávka**

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. I/1: Ve výkaze výměr přípojky slaboproudu je položka „Klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie.“ Chybí zde však zához a hutnění. Žádáme o doplnění výkazu výměr (viz.obdobná položka ve výkazu přípojky silnoproudu).

Odpověď na dotaz č. I/1: Do výkazu výměr byl doplněn popis položky „Klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie, hutnění, záhozu“.

Dotaz č. I/2: Ve výkaze výměr stavební části SO 01 je položka p.č.27 „Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 500 mm – 215m2.“ V rozpočtu však chybí dodávka pojiva. Žádáme o doplnění výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. I/2: Do výkazu výměr byla doplněna položka pojiva.

Dotaz č. I/3: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka p.č.28 „Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 500 mm – 215m2.“ V rozpočtu však chybí dodávka pojiva. Žádáme o doplnění výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. I/3: Do výkazu výměr byla doplněna položka pojiva.

Dotaz č. I/4: Ve výkaze výměr stavební části SO 01 je položka p.č.216 „D+M anténního držáku délky 2,0m, kotvený k vazníku.“ Ve výpise prvků je délka 850mm. Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/4: Platí délka dle výpisu prvků, opraveno ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/5: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka p.č.225 „D+M anténního držáku délky 2,0m, kotvený k vazníku.“ Ve výpise prvků je délka 850mm. Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/5: Platí délka dle výpisu prvků, opraveno ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/6: Ve výkaze oplocení je položka „průmyslová vrata,“ ve výpise prvků je vstupní brána dvoukřídlá (Z4). Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. I/6: Opraven popis položky.

Dotaz č. I/7: V případě prvků jako jsou brány a branky se domníváme, že by měly být v samostatném výpise prvků k oplocení. Vzhledem k tomu, že jsou vždy ve výpise jednotlivých domů, působí to dojmem, že by např.brány měly být dvě, ale ve výkaze oplocení je pouze 1 kus.

Odpověď na dotaz č. I/7: Doplněn výpis prvků pro SO05 Oplocení.

Dotaz č. I/8: Ve výkaze výměr stavební části SO 01 je položka „D+M Vestavná šatní skříň VS1 – 2ks,“ ve výpise prvků je 1ks. Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/8: Platí dle výpisu prvků, opraveno množství ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/9: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka „D+M Vestavná šatní skříň VS1 – 2ks,“ ve výpise prvků je 1ks. Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/9: Platí dle výpisu prvků, opraveno množství ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/10: Ve výkaze výměr stavební části SO 01 je položka „D+M Vestavná věšáková stěna VS2,“ ve výkaze prvků je „Vestavná šatní skříň.“ Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/10: Platí dle výpisu prvků, opraven popis ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/11: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka „D+M Vestavná věšáková stěna VS2,“ ve výkaze prvků je „Vestavná šatní skříň.“ Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/11: Platí dle výpisu prvků, opraven popis ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/12: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka „D+M Zahradní sedací souprava se stolem,“ s odkazem na výpis prvků. Ve výkaze prvků chybí. Žádáme doplnění specifikace.

Odpověď na dotaz č. I/12: Doplněno do výpisu prvků k SO02.

Dotaz č. I/13: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka „D+M Zahradního slunečníku,“ s odkazem na výpis prvků. Ve výkaze prvků chybí. Žádáme doplnění specifikace.

Odpověď na dotaz č. I/13: Doplněno do výpisu prvků k SO02.

Dotaz č. I/14: Ve výkaze výměr stavební části SO 01 je položka „Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm – 68,5m,“ ve výpise prvků je množství 68,1m. Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/14: Platí dle výpisu prvků, opraveno množství ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/15: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka „Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm – 68,5m,“ ve výpise prvků je množství 68,1m. Co platí?

Odpověď na dotaz č. I/15: Platí dle výpisu prvků, opraveno množství ve výkazu výměr.

Dotaz č. I/16: Ve výkaze výměr stavební části SO 01 je položka „Oplechování říms a okapů z pozinkovaného plechu montáž včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou – 66,9m,“ ve výpise prvků tato položka není. Žádáme o její upřesnění.

Odpověď na dotaz č. I/16: Doplněno do výpisu prvků K13.

Dotaz č. I/17: Ve výkaze výměr stavební části SO 02 je položka „Oplechování říms a okapů z pozinkovaného plechu montáž včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou – 66,9m,“ ve výpise prvků tato položka není. Žádáme o její upřesnění.

Odpověď na dotaz č. I/17: Doplněno do výpisu prvků K13.

Dotaz č. II/1: žádám Vás tímto o informaci ohledně plastových výplní otvorů. Ve výpisu prvků u obou částí (SO 01 a SO 02) jsou v nákresech oken znázorněny dělicí příčky. Prosím tedy o informaci zda jsou pouze jednostranné (nemá vliv na U_w) nebo oboustranné (má vliv na U_w).

Odpověď na dotaz č. II/1: Dělicí příčky pro okna jsou uvažovány hladké nalepovací příčky, které nezhoršují součinitel prostupu tepla okna.

Doplněné výpisy prvků SO01, SO02, SO05 a aktualizovaný výkaz výměr jsou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň jsou uveřejněny na profilu zadavatele (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_14802.html) v části Zadávací dokumentace.

Přílohy:

SO01 výpis prvků aktualizace

SO02 výpis prvků aktualizace

SO05 výpis prvků aktualizace

Výkaz výměr aktualizace

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí Odboru investic
Krajského úřadu Jihomoravského kraje